NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

本件に関するお問い合わせ先  経営企画部（広報担当） 光
みつ

實
ざね

・俣野    ℡ 086-221-1145

平成３０年１月３０日（火）

平成２９年度中間期ディスクロージャーの作成について

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、当社に対するご理解を深めていただけるよう、

平成２９年度中間期における経営状況などを掲載したディスクロージャーを作成いたしましたので、

お知らせいたします。

当社の業績、中期経営計画、ビジネスモデルの内容など、トマト銀行の経営全般について解説

しております。
記

１ 主な内容

（１） 中期経営計画・トマト銀行のビジネスモデル

（２） 業績ハイライト（単体）

（３） 中小企業の経営の改善及び地域の活性化のための取り組みの状況

（４） 連結情報（トマト銀行グループ）

（５） 単体情報（トマト銀行）

（６） バーゼルⅢ 第３の柱（市場規律）に基づく開示

２ 仕様  全５２ページ

３ 発行日 平成３０年１月３０日（火）

４ 閲覧場所

・当社ホームページに掲載しております。

・当社本支店、住宅ローンセンター、ビジネスサポートプラザの店頭でも、ご来店の際、ご覧い

ただけます。

以 上

・ 平成２９年度中間期における経営状況などを掲載したディスクロージャーを作成しました。

・ 当社の業績、中期経営計画、ビジネスモデルの内容など、トマト銀行の経営全般について解

説しています。